3

Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от 27.10.2014 года                                                                 №1147
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Туапсе»
на 2015 – 2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Туапсинского городского поселения, постановлением администрации Туапсинского городского поселения от 03 июля 2014 года № 630 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Туапсинского городского поселения Туапсинского района», постановлением администрации Туапсинского городского поселения от 03 июля 2014 года №631 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Туапсинского городского поселения» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Туапсе» на 2015-2019 годы согласно приложению.

2. С 1 января 2015 года признать утратившими силу:

Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от14 октября 2013 года №1152 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Туапсе» на 2014-2017 годы.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Туапсинского городского поселения В.В. Миля.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета Туапсинского городского поселения о бюджете Туапсинского городского поселения, предусматривающее соответствующее финансирование в 2015 году муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Туапсе» на 2015-2019 годы.
Глава Туапсинского

городского поселения

 А.В.Чехов